

# **A-Data Holding ApS**

c/o Jørgen Granborg, Rødovrevej 253 C, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 34 69 48 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

---

**Charlotte Huge**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A-Data Holding ApS c/o Jørgen Granborg Rødovrevej 253 C 2610 Rødovre  Telefon: 38770040  CVR-nr.: 34 69 48 18 Stiftet: 31. august 2012 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Granborg, formand Anne Riber Granborg
<b>Direktion</b>	Jørgen Granborg, adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	A-Data A/S, Rødovre Nasure A/S, Rødovre
<b>Associeret virksomhed</b>	DMDD Holding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.428.360 kr. mod 9.325.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-35.756	-33.241
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.756</b>	<b>-33.241</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	5.000.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	406.880	3.013.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.172.461	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.198.663</b>	<b>9.980.621</b>
Skat af årets resultat	229.697	-655.578
<b>Årets resultat</b>	<b>5.428.360</b>	<b>9.325.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.228.360	6.325.043
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.428.360</b>	<b>9.325.043</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.785.383	9.285.383
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.063.194	2.063.194
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.948.577</u>	<u>12.348.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.948.577</u></b>	<b><u>12.348.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.208	21.648
Tilgodehavende selskabsskat	1.438.207	143.323
Tilgodehavender i alt	<u>1.547.415</u>	<u>164.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.457.983	20.436.606
Værdipapirer i alt	<u>23.457.983</u>	<u>20.436.606</u>
Likvide beholdninger	50.919	241.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.056.317</u></b>	<b><u>20.843.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.004.894</u></b>	<b><u>33.192.033</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	30.367.376	29.139.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.492.376</u></b>	<b><u>32.264.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.018	920.516
Anden gæld	<u>1.815.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.518</u>	<u>928.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.512.518</u></b>	<b><u>928.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.004.894</u></b>	<b><u>33.192.033</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.172.461	0
	<b>1.172.461</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.285.383	8.785.383
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>8.785.383</b>	<b>9.285.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.785.383</b>	<b>9.285.383</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A-Data Holding ApS kr.
A-Data A/S, Rødovre	100 %	5.478.682	4.036.383	8.716.583
Nasure A/S, Rødovre	86 %	1.276.731	390.966	68.800
		<b>6.755.413</b>	<b>4.427.349</b>	<b>8.785.383</b>

**Noter**


---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.063.194	2.063.194
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.063.194</b>	<b>2.063.194</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A-Data Holding ApS kr.
DMDD Holding ApS, Vejle	25 %	0	0	2.063.194

DMDD Holding ApS har ikke aflagt årsrapport på tidspunkt for A-Data Holding ApS' regnskabs aflæggelse, hvorfor regnskabstallene ikke er præsenteret ovenfor.

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**5. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2018	29.139.017	22.813.973
Årets overførte overskud eller underskud	1.228.359	6.325.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.200.000	0
	<b>30.367.376</b>	<b>29.139.017</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
